



Long Beach Unified School District
 Purchasing & Contracts Branch
 2201 E. Market Street
 Long Beach, Ca 90805
 (562) 663-3031 Fax (562) 634-5013

BID COMPARISON

PROJECT: Surface Seal and Asphalt Repairs at Emerson and Robinson
BID NO.: 40-1617
DATE: April 4, 2017 at 2:00 p.m.

		CONTRACTOR'S NAME			CONTRACTOR'S NAME		CONTRACTOR'S NAME		CONTRACTOR'S NAME	
		All American Asphalt			J B Bostick Company, Inc		Excel Paving		Century Paving Inc	
EMERSON ACADEMY	EST. QTY	UOM	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1.	270	CY	\$ 172.30	\$ 46,521.00	\$ 100.00	\$ 27,000.00	\$ 165.00	\$ 44,550.00	\$ 119.00	\$ 32,130.00
2.	20	TON	\$ 189.00	\$ 3,780.00	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ 535.00	\$ 10,700.00	\$ 85.00	\$ 1,700.00
3.	20,000	SF	\$ 2.82	\$ 56,400.00	\$ 3.00	\$ 60,000.00	\$ 4.00	\$ 80,000.00	\$ 2.48	\$ 49,600.00
4.	3,000	SF	\$ 5.58	\$ 16,740.00	\$ 2.00	\$ 6,000.00	\$ 3.00	\$ 9,000.00	\$ 1.53	\$ 4,590.00
5.	36,800	SY	\$ 2.63	\$ 96,784.00	\$ 2.35	\$ 86,480.00	\$ 2.50	\$ 92,000.00	\$ 2.40	\$ 88,320.00
6.	300	LF	\$ 18.50	\$ 5,550.00	\$ 6.50	\$ 1,950.00	\$ 12.50	\$ 3,750.00	\$ 12.00	\$ 3,600.00
7.	1	LS	\$ 26,625.00	\$ 26,625.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 21,902.00	\$ 21,902.00
SUBTOTAL				\$ 252,400.00		\$ 200,930.00		\$ 270,000.00		\$ 201,842.00
ROBINSON ACADEMY										
1.	50	CY	\$ 405.80	\$ 20,290.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 270.00	\$ 13,500.00	\$ 120.00	\$ 6,000.00
2.	10	TON	\$ 353.00	\$ 3,530.00	\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 535.00	\$ 5,350.00	\$ 85.00	\$ 850.00
3.	1,000	SF	\$ 23.91	\$ 23,910.00	\$ 5.00	\$ 5,000.00	\$ 5.50	\$ 5,500.00	\$ 5.50	\$ 5,500.00
4.	1,000	SF	\$ 9.73	\$ 9,730.00	\$ 2.00	\$ 2,000.00	\$ 4.50	\$ 4,500.00	\$ 2.20	\$ 2,200.00
5.	12,700	SY	\$ 2.63	\$ 33,401.00	\$ 1.50	\$ 19,050.00	\$ 2.50	\$ 31,750.00	\$ 1.65	\$ 20,955.00
6.	100	LF	\$ 26.85	\$ 2,685.00	\$ 6.50	\$ 650.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00	\$ 12.00	\$ 1,200.00
7.	1	LS	\$ 19,115.00	\$ 19,115.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 29,700.00	\$ 29,700.00	\$ 10,750.00	\$ 10,750.00
SUBTOTAL				\$ 112,661.00		\$ 42,450.00		\$ 92,200.00		\$ 47,455.00
TOTAL				\$ 365,061.00		\$ 243,380.00		\$ 362,200.00		\$ 249,297.00